

Nr 61.

Godkänd av första kammaren den 15 november 1939.

Godkänd av andra kammaren den 15 november 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning med särskilda bestämmelser angående indrivning av utskylder hos vissa skattskyldiga, m. m., utom såvitt angår två vid propositionen fogade lagförslag.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 27.)

Till Konungen.

Genom en den 14 oktober 1939 dagtecknad proposition, nr 63, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden, såvitt nu är i fråga,

A) inhämtat riksdagens yttrande över ett vid propositionen fogat förslag till förordning med särskilda bestämmelser angående indrivning av utskylder hos vissa skattskyldiga; samt

B) föreslagit riksdagen att
dels medgiva, att ersättning för indrivning av utskylder må i huvudsaklig överensstämmelse med vad av föredragande departementschefen anförts utgå av statsmedel;

dels ock till *Särskild ersättning till indrivningsförrättare* å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1939/40 under sjunde huvudtiteln anvisa ett *förslagsanslag* av kronor 150,000.

I anledning av propositionen i nu nämnda delar har andra särskilda utskottet avgivit härvid fogade utlåtande nr 27, vilket av riksdagen godkänts.

Riksdagen får härigenom anmäla,

A) att riksdagen vid sin granskning av det genom propositionen framlagda förslaget till förordning med särskilda bestämmelser angående indrivning av utskylder hos vissa skattskyldiga icke funnit anledning till andra erinringar mot detsamma än som i berörda utlåtande upptagits;

B) att riksdagen medgivit, att ersättning för indrivning av utskylder må i huvudsaklig överensstämmelse med vad av föredragande departementschefen i propositionen anförts utgå av statsmedel; samt

C) att riksdagen till *Särskild ersättning till indrivningsförrättare* å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1939/40 under sjunde huvudtiteln anvisat ett *förslagsanslag* av kronor 150,000.

Stockholm den 15 november 1939.

Med undersätlig vördnad.